Fabricación de plantas de Tratamiento de Agua
(PTAP, PTAR Y PTARI)
Ablandadores - Filtros - Osmosis Inversa
Asesoramiento y Diseño - Equipos y Repuestos.
Telf: +511 326-0240
RPM:  #9999-15272 - #965650226
RPC: 980632142  - 944263872
ventas@acquatecnologiaperu.com Av. Industrial 121.  San Luis - Lima

 El agua microbiológicamente libre sin el uso de productos
químicos potencialmente peligrosos.
 La UV no imparte ningún cambio en el sabor, olor, pH o
conductividad.
 No hay formación de trihalometanos ( THM ).
CÓDIGO
FLUJO
GPM
Tamaño de tubería
(NMPT)
Consumo de energía /
Bulbos
WTSS-1 1 ¼” 10W
WTSS-2 2 ¼” 14W
WTSS-8A 8 ¾” 32W
WTSS-12 12 ¾” 39W
WTSS-24 24 ¾” 39W x 2
WTSS-35 35 1.5” 39W x 3
WTSS-50 50 1.5” 39W x 4
WTSS-60 60 2” 39W x 5
WTSS-80 80 2” ó 2.5” 39W x 6
WTSS-100 100 2” ó 2.5” 39W x 8
EQUIPO DE DESINFECCIÓN UV Polaris
CARACTERISTICA
S
PARÁMETROS DE CALIDAD DE AGUA